
 
 

       РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
      ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

                                               Ул,,7-ми септември бр.4,,  кон.тел/045 274 810 e-mail/ mak_brod @yahoo.com 

 
 
 
 
 

СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 
 

 
Службен гласник        03.07.2012година 
Општина Македонски Брод      Македонски Брод 
Излегува по потреба        Број 6 – 2012 год 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  

 

 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Одлуката за давање на согласност на измената и дополната на 

Статутот на ЈП“Водовод и канализација“ - Македонски Брод    

 

   

              Се прогласува Одлуката за давање на согласност на измената и дополната 

на Статутот на ЈП“Водовод и канализација“ - Македонски Брод, што Советот на 

општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 28.06.2012година. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 
 
Бр.08- 472/                                                                     Општина Македонски Брод 
03.07.2012год                                                                  
                                                    Градоначалник, 
                                                                                                                                                                                    
                     Милосим Војнески с.р. 
   
 
 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 

 За прогласување на  Одлуката за давање на согласност на измената и 

дополната на Статутот на ЈП“Водовод и канализација“ Македонски Брод 

 

 

Се прогласува  Одлуката за давање на согласност на измената и 

дополната на Статутот на ЈП“Водовод и канализација“ Македонски Брод , 

што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 

28.06.2012 година. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.05/02) , чл 11 став.1 , точка 1 од Законот за Јавните 

претпријатија (Сл.Весник на РМ бр.38/96 , 6/02, 40/03,49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 

6/12) и  член 21 став 1  од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.Гласник 

2/03 )  , Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана на ден 

28.06.2012 година донесе  

 

 

 

 

 

 

О Д Л У К А  
За  давање  согласност на измената и дополната на Статутот на 

 ЈП,,Водовод и канализација“- Македонски Брод 

 

  

 

 1.Советот  на општина  Македонски Брод  дава  СОГЛАСНОСТ на  

измените и дополнувањата на Статутот на ЈП,,Водовод и канализација 

“Македонски Брод  донесени од страна на  Управниот одбор на ЈП,,Водовод и 

канализација “Македонски Брод , записник   бр.02-182/2  од  14.06.2012година. 
 

2.Оваа  Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 

,,Сл.Гласник ,,на општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр.07-  472/3  

28.06.2012 година 

Македонски Брод 

 

Совет на општина Македонски Брод 

                                                                           П р е т с е д а т е л   

  

                                                                    Драге Јосифоски    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 

 За прогласување на  Одлуката за измена на распоредот на средтсвата во 

Буџетот на Општина Македонски Брод за 2012 година 

  

 

 

Се прогласува  Одлуката за измена на распоредот на средтсвата во 

Буџетот на Општина Македонски Брод за 2012 година, што ја донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 28.06.2012 година. 
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Врз основа на член 36,став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл 
весник на Р.М бр 5/2002 год), а во врска со член 34 од Законот за Буџетите 

(Сл.весник бр.64/05,4/08,103/08,156/09 и 95/10),Советот на општина М.Брод на 
седница одржана на            2012 ја донесе следната

O     D     L     U     K     A
Za izmena na rasporedot na sredstvata vo Buxetot na  Op{tina 

М.Брод  za 2012 година

^len 1

So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstva vo Buxetot na op{tina  М.Брод за 
2012 год на следниот начин

Potprograma

Potstavka
Buxet Samofin. Donacii Dotacii Krediti

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

424590 200.000 0 0 0 0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA 
I ULICI

482120 -430.000 0 0 0 0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

482730 -200.000 0 0 0 0Rekonstrukcija na kapaciteti za 
vodosnabduvawe

482710 348.100 0 0 0 0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn 
na kapaciteti za vodosnabduvawe

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

427110 122.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa

401130 -28.000 0 0 0 0Osnovni plati - drugi vraboteni

401310 -1.200 0 0 0 0Personalen danok na dohod od plata

402110 -7.000 0 0 0 0Osnovni pridonesi za PIO

402210 -3.000 0 0 0 0Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 -300 0 0 0 0Osnoven pridones za profesionalno 
zaboluvawe

402310 -600 0 0 0 0Osnovni prodonesi do Agencijata za 
vrabotuvawe

0 0 0 0 0

^len 2

Odlukata vleguva vo sila od denot na objavuvaweto  vo Slu`ben glasnik na Op{tina М.Брод i 
stanuva sostaven del na Buxetot na op{tinata za 2012godina.

Br. 07-
DRAGE JOSIFOSKI S.R

Pretsedatel na Sovetot na Op{tina

 MAKEDONSKI BROD

1

28.06.

472/4

     28.04.2012
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 

За прогласување  на Одлуката за утврдување на Нацрт-Урбанистички план  

вон населено место нас.Близанско “Блок - 1“ општина Македонски Брод 
  

  

 

             Се прогласува Одлуката за утврдување на Нацрт-Урбанистички план  

вон населено место нас.Близанско “Блок - 1“ општина Македонски Брод, што 

ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 

28.06.2012 година. 
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, 

 

 Врз основа на член 24 т.1 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање-пречистен текст  (Сл.весник на РМ бр. 60/2011 год.), член 36 став 1 

т.15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02) и член 21  

од Статутот на општината Македонски Брод (Сл.гласник на општина 

Македонски Брод бр.02/03 год.), Советот на општината Македонски Брод на 

седницата одржана на ден  28.06..2012 год.ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 
За утврдување на Нацрт- Урбанистички план вон населено место 

нас.Близанско „Блок-1“ Општина Македонски Брод 

 

1. За утврдување на Нацрт- Урбанистички план вон населено место 

нас.Близанско „Блок-1“КО Требовље, за плански период 2012-2022 година 

изработен од страна на Друштво за проектирање ревизија и надзор„ЗУМ 

ПРОЕКТ“ ДОО Скопје со тех.бр.06/12-У-1 година со следната содржина: 

   

 А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 

 

1. Вовед 

2. Географско и геодетско одредување на подрачјето на планскиот опфат 

3. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат и 

неговата околина (осврт врз донесените планови) 

4. Податоци за природните чинители 

 4.1.    Микроклима 

5. Податоци за создадените вредности 

6. Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд 

7. Инвентаризација на постојни споменички целини и градби од културно-

историско значење 

8. Инвентаризација и снимање на изградена комунална инфраструктура 

9. Инвентаризација на бесправно изградени градби 

10. Анализа на степен на реализација на важечкиот урбанистички план 

11. Анализа на можностите за просторен развој 

12 .Извод од План од повисоко ниво 

  12 .1 Извод од Просторен план на РМ  2004-2020 год 

 

  

 Б. ГРАФИЧКИ ДЕЛ 

 

 

1. Положба во поширокото опкружување и сообраќајна поврзаност М=1: 1000                                                                                                                                                                                                                                         

2. Ажурирана подлога со граници на плански опфат  М=1: 1000                                                                                                                                                                                                                                                                  

3. Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд и вкупната 

физичка    супраструктура      М=1: 1000  
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4. Инвентаризација и снимка на бесправно изградените градби      М=1: 1000                                                                                                                          

5. Инвентаризација и снимање на изградената комунална инфраструктура    

М=1: 1000 

 

 2.Графичкиот дел од Нацрт- Урбанистички план вон населено место 

нас.Близанско „Блок-1“ за плански период 2012-2022  година се чува во 

одделението за урбанизам и заштита на животната средина при општината  

Македонски Брод и не се објавува. 

 3.Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе 

се објави во Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

Бр.07- 472 /5 

28. 06. .2012 год. 

 Македонски Брод   

 

                                                                              Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                           Претседател, 

                                                                                        Драге Јосифоски  

8

с.р



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 

 За прогласување на  измената и дополната на Програмата за работа во 

областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република 

Македонија на подрачјето на општина Македонски Брод за 2012 година 

  

 

 

Се прогласува измената и дополната на Програмата за работа во областа 

на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република 

Македонија на подрачјето на општина Македонски Брод за 2012 година, што ја 

донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 

28.06.2012 година. 
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 Врз основа на член 89 од Законот за градежно земјиште (Сл.весник на РМ бр. 17/2011 и 53/2011),член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) член 21 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник бр.2/2003),Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.06. 2012 година, донесе 

 

ИЗМЕНА   И   ДОПОЛНА НА    ПРОГРАМАТА 

ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2012 ГОДИНА 

 

 

1.ВОВЕД 

Се изменува и дополнува Програмата за работа во областа на располагањето со градежното земјиште во сопственост 

на Република македонија на подрачјето на општината Македонски Брод за 2012 година донесена од страна на Советот на 

општината Македонски Брод бр.07-980/8 од 30.11.2011 година 

        Со оваа измена и дополна на Програма опфатени се следните населени места и локалитети: 

         1.Детален урбанистички план (ДУП) за Македонски Брод-Блок 1,  

 

 2. ОБЕМ И ПРЕГЛЕД НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ШТО Е ПРЕДМЕТ НА ПРОГРАМАТА  

2.1.Градежни парцели што ќе бидат предмет на отуѓување по пат на јавно надавање. 

Табела со следните информации: 
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Број на 

градежна 

парцела 

 

 

Вкупна 

површин

а на ГП 

Намена 

на 

земј.осно

вна 

Намена 

на земј. 

опис 

Бр.на 

К.П.во 

состав на 

ГП 

Површи

на за 

градба 

Бруто 

разв.пов

ршина 

Процент 

на 

изграден

ост 

Коефици

ент на 

искорист

. 

Максима

лна 

дозволен

а висина 

катност 

Почетна 

утврдена 

цена  по 

м/2 

Вкупна 

почетна 

утврдена 

цена 

 

ДУП за Македонски Брод - Блок 1 

 

4.6 28 

мали 

комерц. и 

деловни 

дејности 

Б1 4113 18 64   6 П+1 1.600,00  

4.7 27 

мали 

комерц. и 

деловни 

дејности 

Б1 4113 18 66   6 П+1 1.600,00  

4.8 27 

мали 

комерц. и 

деловни 

дејности 

Б1 4113 17 62   6 П+1 1.600,00  

4.9 

 
26 

мали 

комерц. и 

деловни 

дејности 

Б1 4113 17 65   6 П+1 1.600,00  

4.10 25 

мали 

комерц. и 

деловни 

дејности 

Б1 4113 17 68   6 П+1 1.600,00  

4.11 24 

мали 

комерц. и 

деловни 

дејности 

Б1 4113 16 66   6 П+1 1.600,00  

4.12 24 

мали 

комерц. и 

деловни 

дејности 

Б1 4113 15 62   6 П+1 1.600,00  

11

11



4.13 23 

мали 

комерц. и 

деловни 

дејности 

Б1 4113 15 65   6 П+1 1.600,00  

4.14 22 

мали 

комерц. и 

деловни 

дејности 

Б1 4113 14 63   6 П+1 1.600,00  

7.29 78 

мали 

комерц. и 

деловни 

дејности 

Б1  62 186   9,2 П+2 1.600,00  

13.5 385 

Домување 

во  

станбени 

згради 

А2 3958 235 1175   16.5 П+4 800,00  

13.12 506 

Домување 

во  

станбени 

згради 

А2 3958 320 1600   13.5 П+3 800.00  

13.18  

Домување 

во  

станбени 

згради 

А2 3958      
 

800,00  

13.19  

Домување 

во  

станбени 

згради 

А2 3958      
 

800,00  

13.20 342 

Домување 

во  

станбени 

згради 
А2 3958 170 680   13.5 

П+3 
800,00  

16.1 951 
лесна и 

незагадува
Г1 1637 411 822   8 П+1 61,00  12

12



чка 

индустрија 

16.2 3780 

лесна и 

незагадува

чка 

индустрија 

Г1 1637 2557 5114   8 П+1 61,00  

16.3 4400 

лесна и 

незагадува

чка 

индустрија 

Г1 1630 2850 5700   8 П+1 61,00  

16.4 3680 

лесна и 

незагадува

чка 

индустрија 

Г1 1629 2560 5120   8 П+1 61,00  

16.5 6400 

лесна и 

незагадува

чка 

индустрија 

Г1 1628 3620 7240   8 П+1 61,00  

 

3.  ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 Останатите  одредби од Програмата за работа во областа на располагањето со градежното земјиште во сопственост на 

Република македонија на подрачјето на општината Македонски Брод за 2012 година донесена од страна на Советот на 

општината Македонски Брод бр.07-980/8 од 30.11.2011 година остануваат непроменети. 

          Измените и дополувањето на Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

општина Македонски Брод. 

 Бр.07 – 472 / 6 

28.06.2012.година                                                                                                     Совет на општина Македонски Брод 

                                                                                                                                                   Претседател, 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 

 За прогласување на  измената и дополната на Програмата за Урбанистичко 

планирање на територијата на  општина Македонски Брод за 2012 година 

  

  

 

Се прогласува измената и дополната на Програмата за Урбанистичко 

планирање на територијата на  општина Македонски Брод за 2012 година, што 

ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 

28.06.2012 година. 

  
 
  
 

 
Бр.08- 472/ 

03.07.2012година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески    
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Врз основа на член 17 од Законот за просторно и урбанистичко планирање-

пречистен текст(,,Сл.весник на РМ “60/11) член 36 став 1 т.15 од Законот за локалната 

самоуправа (,,Сл.весник на РМ “ бр.5/2002) и член 21 став 1 од Статутот на Општина 

Македонски Брод (,,Службен гласник на Општина Македонски Брод “ бр.02/03 

,Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 28.06.2012  година 

донесе: 

 

        ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА 

ПРОГРАМА 

ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ НА ТЕРИТОРИЈАТА НА 

ОПШТИНАТА МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2012 ГОДИНА 

 

ВОВЕД : 
Се изменува и дополнува Програмата за урбанистичко планирање на 

територијата  на општината Македонски Брод за 2012 година донесена од страна на 

Советот на општината Македонски Брод бр. 07-146/4 од 28.02.2012 година. 
 

Г.УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО 

 

Урбанистички план за вон населено место согласно чл.13 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање се донесува по потреба за плански опфат, за 

подрачје од рурален карактер.Со овој план се уредува намена и начин на користење на 

просторот, како и услови за градење на комплексни градби вон од градот и другите 

населени места.Бидејќи овие урбанистички планови се изработуваат врз основа на 

предходно издадени услови за планирање на просторот од страна на Министерството 

за  животна стедина и просторно планирање, нивното донесување ќе биде согласно 

наведените законски процедури и изработена Планска програма се дополнува  со 

следниот локалитет: 

 

-Урбанистички план за вон населено место Долно Ижиште-склад за 

нафтени деривати 

 

5.ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 

Останатите  одредби од Програмата за урбанистичко планирање на 

територијата  на општината Македонски Брод за 2012 година донесена од страна на 

Советот на општината Македонски Брод бр. 07-146/4 од 28.02.2012 година остануваат 

непроменети 

Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод 

 

 

Бр. 07- 472 / 9 

28.06.2012 год. 

            Македонски Брод 
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  Врз основа на член 98 став 1,алинеја 2 од Законот за заштита на децата 

(Сл.весник на РМ бр.170/10 – пречистен текст  ,член 36 став 1 точка 9 и 15 од 

Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02) и член 21 став 1 од 

Статутот на општина Македонски Брод (Сл.Гласник 2/03) , Советот на општина 

Македонски Брод  на седницата одржана на ден 28.06.2012година го донесе 

следниот  

 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на  годишен  извештајот за работа за 2011/2012 год  на јавна 

општинската установа за деца-Детска градинка“ 7ми септември,,- 

Македонски Брод 

 

  

 

 1.Советот  на општина  Македонски Брод го усвои  годишниот  извештај 

за работа на јавната  општинската установа за деца Детска градинка“ 7ми 

септември“ Македонски Брод за 2011/2012 година. 

  

2.Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 

“Сл.Гласник“ на општина Македонски Брод . 

  

 

 

Бр.07- 473 /2 
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Совет на општина Македонски Брод 

                 П  р  е т с е д а т е л   

       Драге Јосифоски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 

 За прогласување на  Одлуката за давање на гаранција за задолжување на 

ЈП„Водовод и канализација“ - Македонски Брод 

 

 

Се прогласува  Одлуката за давање на гаранција за задолжување на  

ЈП“Водовод и канализација“ Македонски Брод , што ја донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 28.06.2012 година. 

   
 
  
 

 
Бр.08- 472/ 

03.07.2012година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески    
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Врз основа на 36 став 1 точка 6 и 10 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на Р.М бр.5/о2) член 11 т.8 од Законот за јавните претпријатија 

(Сл.Весник на Р.М бр.38/96 ) и чл. 21  став 1 од Статутот на општина Македонски 

Брод  (сл.гласник 2/03) , Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 28.06.2012 донесе  

 

О  Д Л У К  А 
 

За давање на  гаранција за задолжување на ЈП ,,Водовод и канализација“ 

Македонски Брод 

 

член 1 

  Со оваа Одлука се утврдува потребата ЈП ,,Водовод и канализација “ – 

М.Брод  чиј основач е Советот на општина Македонски Брод  да се задолжи кај 

Здружението за хумано домување  ,,Хабитат – Македонија,,  а во рамки на ова 

,општина Македонски Брод да гарантира со сиот свој подвижен и недвижен имот за 

враќање на овој заем. 

Член 2 

Вредноста на заемот кој ќе се подигне од Заемодавачот Хабитат  -

Македонија ќе биде  наменет за набавка на водомери и приклучување  кон јавна 

водоводна мрежа на 400 (четиристотини) водоводни приклучоци во Македонски 

Брод , с.Самоков,с.Требино , с.Суви дол и с.Девич. 

Член3 

Со цел  за враќање на средствата опишани  во член 2 со оваа Одлука а 

наменети за приклучување на 400 (четиристотини) домаќинства  , економски слаби 

, но работно активни лица, во населено место Македонски Брод , 

с.Самоков,с.Требино , с.Суви дол и с.Девич  , со оваа Одлука се дава согласност да 

се склучи Договор за програмски заем и тоа во форма на извршна исправа , во 

висина  и намена опишана во член 2 од оваа Одлука  а во кој како Заемодавач ќе се 

јави Хабитат-Македонија а како Заемопримач  ЈП ,,Водовод и канализација   а како 

гарант-платец Општина Македонски Брод. 

Чл.4 

Оваа  Одлука влегува во сила  со денот на нејзиното донесување а ќе се 

објави во Сл.Гласник на општина Македонски Брод 
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Македонски Брод 

         Совет на општина Македонски Брод 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 28 јуни  2012 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О К 

За  задолжување на ЈП“Водовод и канализација“-Македонски Брод за 

одржување на фудбалско игралиште во Македонски Брод 

 

 1. Советот на Општина Македонски Брод го задолжува ЈП“Водовод и 

канализација “ –Македонски Брод за тековно  одржување на фудбалското 

игралиште и тоа наводнување и косење   на фудбалското  игралиштето . 

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 
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